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BASIN BİLDİRİSİ 
Düsseldorf, 20.05.2009 
 

 
İşveren Kongresinde Türk İşdünyasını ATİAD temsil etti  
 
Alman orta ölçekli işletmeler federasyonu Bundesverband mittelständische Wirtschaft - 
Unternehmerverband Deutschland e.V. (BVMW) tarafından organize edilen Tag der Wirtschaft 
2009‘a (Girişimciler Günü - 2009) girişimciler büyük ilgi gösterdi. Kuzey Ren Vestfalya‘daki 
işdünyasının biraraya geldiği Almanya’daki en önemli ekonomi kongrelerinden Girişimciler 
Günü’ne 3 binden fazla işadamı katıldı. Almanya’nın en önemli  işveren buluşmalarından biri 
olan Girişimciler Günü’nde Avrupa Türk İşadamları ve Sanayicileri Derneği ATİAD bu yıl ilk defa 
bir Türk pavilyonu kurdu.  
 

ATİAD, Bochum’daki Jahrhunderthalle’de yapılan kongrede iki farklı konuda podyum toplantısı 

düzenleyerek, Türk ve Alman işadamlarını bir araya getirdi. „Keşfedilmemiş Potansiyel – 
Almanya’daki Türk Firmaları“ adlı ATİAD toplantısı, Girişimciler Günü’nün en çok ilgi gören 

etkinliği olduğu. Toplantının açılış konuşmasını yapan Avrupa Türk İşadamları ve Sanayicileri 

Derneği Genel Başkanı Prof. Recep Keskin, 100’den fazla girişimcinin ilgiyle dinlediği 

konuşmasında, Türklerin Almanya’daki 50 yıllık ekonomik tarihçesine değindi. Keskin, 

Almanya’daki Türklerin sahip olduğu ekonomik potansiyelin yeterince tanınmadığına dikkat çekti. 

Bu yılki kongrenin sloganının „Yeni Şanslar“ olduğuna anımsatan Prof. Keskin, ATİAD’ın Girişimciler 

Günü’ne katılım amacının Türk ve Alman işadamlarını biraraya getirerek ekonomik ilişkilerin 

genişletilmesi olduğunu belirtti. „Türkiye’de yatırım yapmak isteyen Alman girişimcilere de gerekli 

desteği vermeye hazırız“ diyen Prof. Keskin, ATİAD’ın bundan sonra düzenlenecek benzeri 
etkinliklerde Almanya’daki Türk işdünyasının sesi olmaya devam edeceğini kaydetti. Toplantıda 

yer alan diğer uzman konuşmacı Ali Aydın ise, işdünyasında kültürlerarası iletişimin önemine 

değindi.     

 
Girişimciler Günü’nde ATİAD tarafından düzenlenen ikinci çalışma grubu toplantısında ise 
Türkiye ve Almanya arasındaki ekonomik ilişkiler ele alındı. Çalışma grubu toplantısına 

konuşmacı olarak Türkiye’de yatırımları olan iki Alman şirketinin temsilcileri katıldı. MSI 

Kolbenschmidt Pierburg adına Anke Schumann ve Logwin Solutions adına Ercan Ataman’ın söz 

aldığı podyum konuşmasında, Türkiye’nin yatırım yeri sıfatıyla sunduğu fırsatlar, ayrıntılı bir 

şekilde ele alındı.     

  

Açılışı Federal Parlamento Başkanı Prof. Norbert Lammert ve BVMW Başkanı Mario Ohoven 

tarafından yapılan Girişimciler Günü‘ne bu yıl çeşitli branşlardan 120’den fazla firma katıldı. 

ATİAD’ın kurduğu Türk pavilyonunu da ziyaret eden Ohoven, burada ATİAD Genel Başkanı Prof. 

Recep Keskin ile sohbet etti. 


